
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 1 8 2  

на Столичния общински съвет 

 от 13.03.2025 година 

 

За искане за безвъзмездно предоставяне за управление на Столична 

община на недвижими имоти с идентификатори 68134.1101.101 и 

68134.1101.102 - частна държавна собственост, находящи се в Район 

“Красна поляна“, кв. “Суходол”, ведно с построените в тях сгради. 

Мотиви: имотите са отнети от Министерството на отбраната по реда 

на чл.17, ал.2 от Закона за държавната собственост, поради загубена 

необходимост за нуждите на министерството, съгласно ОУП на Столична 

община, са в зона паркове и градини и управлението им може да бъде 

единствено като градски парк. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 на Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.3, ал.2, т.3 и чл.34, ал.1 на 

Закона за общинската собственост, чл.6, ал.3 на Наредбата за общинската 

собственост, във връзка с чл.15, ал.2, изр.2 на Закона за държавната 

собственост, чл.6, ал.3 на ППЗДС и Раздел IV на ЗУЗСО 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Възлага на кмета на Столична община в тримесечен срок да 

предприеме всички необходими правни действия пред Областния 

управител на София, както и пред всички компетентни държавни органи, 

за да се прехвърли безвъзмездно управлението на Столична община върху 

имотите подробно описани в точка II. 

II. Дава съгласие Столична община да приеме от Държавата 

безвъзмездно за управление следните недвижими имоти - частна държавна 

собственост, с предоставени права на управление на Министерство на 

отбраната, находящи се в гp.София, Район „Красна поляна“, кв.“Суходол“, 

м. „Малка коньовица“, представляващи: 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



1. Поземлен имот с идентификатор 68134.1101.101, по кадастралната 

карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50 от 

02.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, изменено със Заповед 

№ КД-14-22-414 от 15.05.2012 г. на Началника на СГКК-София, с площ от 

75 755 кв.м., заедно с построените в него сгради, актуван с АЧДС № 09316/ 

15.11.2016 г.; 

2. Поземлен имот с идентификатор 68134.1101.102 по кадастралната 

карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед № РД-18-50 от 

02.11.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, изменено със Заповед 

№ КД-14-22-414 от 15.05.2012 г. на Началника на СГКК - София, с площ от 

9 999 кв.м., актуван с АЧДС № 09317/15.11.2016 г. 

III. Възлага на кмета на Cтолична община да сключи договор с 

областния управител на Област София по чл.6, ал.3 от ППЗДС. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.03.2025 г., Протокол № 32, точка 28 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-904/30.01.2025г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


